SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

EDITAL Nº 003/2017

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA ESTUDANTES

 DO CURSO DE INFORMÁTICA - NIVEL SUPERIOR

A Seção Judiciária de Goiás, torna público a prorrogação das inscrições e demais prazos de divulgação
para o Processo Seletivo de Estágio para Estudantes do Curso de Informática – Nível Superior.

As inscrições ficam prorrogadas até o dia 07 de abril de 2017.1.

A relação provisória dos inscritos será divulgada no site da Justiça Federal (WWW.jfgo.jus.br) a
partir do dia 11/04/2017.

2.

O candidato que não figurar seu nome na relação provisória ou que tiver algum dado incorreto (CPF,
RG, Instituição de Ensino, Período do Curso) deverá comparecer à unidade responsável da Justiça
Federal/GO, situada à Rua 19, nº 244, Centro, 9º andar, Goiânia-GO, no período das 09h às 17h, no
dia 17/04/2017, munido de documento de identificação e da cópia do comprovante eletrônico da
inscrição, para as devidas regularizações.

3.

A relação definitiva dos inscritos será divulgada no site da Justiça Federal (WWW.jfgo.jus.br) a
partir do dia 19/04/2017. Somente os candidatos que constarem desta relação poderão participar da
prova.

4.

Permanecerão em vigor as demais instruções contidas no Edital nº 002/2017 do referido processo
seletivo.

5.

SEI/TRF1 - 3835456 - Edital

1 de 2 04/04/2017 14:24

                      Goiânia – GO, 31 de março de 2017

CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANTOS

Juiz Federal Diretor do Foro

da Seção Judiciária do Estado de Goiás

Documento assinado eletronicamente por Carlos Roberto Alves dos Santos, Diretor do Foro, em
03/04/2017 (horário de Brasília), às 18:22, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 1287714

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 3835456 e o código CRC FC0579C4.

Rua 19, nº 244 - Bairro Centro - CEP 74030-090 - Goiânia - GO - http://portal.trf1.jus.br/sjgo/

0000887-61.2017.4.01.8006 3835456v3

SEI/TRF1 - 3835456 - Edital

2 de 2 04/04/2017 14:24